

ESSENCE AMLA FRUIT 120 tabletek



Cena: 32,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	NUTRITRADERS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis AMLA TO AGREST INDYJSKI (LUB TEŻ LIŚCIOKWIAT GARBNIKOWY) TO ROŚLINA POCHODZĄCA Z AZJI POŁUDNIOWO-WSCHODNIEJ OWOCE LIŚCIOKWIATU GARBNIKOWEGO PRZYPOMINAJĄ ZNANY NAM ZIELONY AGREST AMLA WSPOMAGA TRAWIENIE AMLA WSPIERA LEPSZĄ PRACĘ JELIT POSTAĆ TABLETEK GWARANTUJE KOMFORT SUPLEMENTACJI Essence Amla fruit to suplement diety w postaci tabletek zawierający ekstrakt z owoców agrestu indyjskiego, czyli liściokwiatu garbnikowego. Owoce amla są powszechnie spożywane i stosowane w Azji Południowo-Wschodniej ze względu na swoje właściwości. Co to jest amla? Co to za roślina? Jej naukowa nazwa to Phyllanthus emblica, a powszechnie znana jest jako „Amla” lub „Agrest indyjski”. Jest popularnym drzewem owocowym, które występuje w większości krajów tropikalnych i subtropikalnych, w tym w Indiach, Chinach, Indonezji oraz na Półwyspie Malajskim. Ciekawostką jest, że zgodnie z mitologią indyjską, amla to pierwsze drzewo, które powstało na ziemi. Wszystkie części amla, czyli owoce, kwiaty, nasiona, liście, korzeń i kora, były (i są nadal) szeroko stosowane w różnych systemach ludowych, takich jak tradycja indyjska (Ayurveda), chińska, tybetańska i arabska (Unani). Dlaczego amla nazywana jest agrestem indyjskim? Owoce tego drzewa przypominają znany nam zielony agrest, stąd łatwo je można sobie wyobrazić. Ogólnie amla jest drzewem bardzo wytrzymałym – może rosnąć nawet w niekorzystnych warunkach, a jego owoce pozostają w sezonie przez prawie dziesięć miesięcy. Owoce te są rezerwuarem różnych cennych składników, m. in. fenoli, flawonoidów, alkaloidów i garbników. Stąd też agrest indyjski jest popularną rośliną w obszarach swojego występowania. W tradycji ludowej Azji od tysięcy lat są wykorzystywane różne części agrestu indyjskiego: zaczynając od owoców, kwiatów, nasion, przez liście, korzeń i korę. My proponujemy Ci ekstrakt z owoców agrestu indyjskiego, czyli Amla fruit. Co jest w amla najważniejsze? Zastanawiasz się jakie zastosowanie może mieć agrest indyjski? Przede wszystkim amla może mieć wpływ na układ pokarmowy – utrzymuje jego funkcje. Agrest indyjski wspomaga trawienie oraz wspiera lepszą pracę jelit. W dostępnej literaturze naukowej (np. Guo i wsp., 2017) można znaleźć również informację, że liściokwiat garbnikowy wykazuje właściwości przeciwutleniające. Essence to połączenie wiedzy i doświadczenia. Stawiamy na jakość! Jako twórcy linii Essence doskonale wiemy, że warto czerpać z wiedzy i doświadczenia innych kultur. Amla fruit to owoce agrestu indyjskiego w wygodnej postaci tabletek. Postaw na Essence! **Skład** Amla Fruit ekstrakt z owoców agrestu indyjskiego w 120 tabletkach. Porcja: 1 tabl. Ilość porcji w opakowaniu: 120. Opakowanie: 120 tabl. Masa netto: 144.00 g. Wartość odżywcza / Informacja żywieniowa na 1 tabl. % RWS* Ekstrakt z owoców agrestu indyjskiego 500 mg - Składniki: substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), ekstrakt z owoców agrestu indyjskiego (Liściokwiat garbnikowy) (Phyllanthus emblica), substancja wypełniająca (skrobia), substancje przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych). Produkt może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten (pszenicy), jaj, selera i gorczycy.